

単 価 合 意 書

令和6年9月9日に契約した令和6年度天神川西尾砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和06年09月24日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局倉吉河川国道事務所長 高橋 渉

受注者 住所 鳥取県倉吉市旭田町34番地2

氏名 株式会社井中組 代表取締役 井中 紳二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		54,417,916	
砂防土工						
		式	1		1,418,145	
掘削工						
		式	1		63,348	
掘削(砂防)	土砂 3,000m3未満 障害無					
		m3	120	527.9	63,348	
盛土工						
		式	1		47,516	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満					
		m3	40	690.4	27,616	
盛土(流用土)	4.0m以上					
		m3	100	199	19,900	
法面整形工						
		式	1		7,388	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	20	369.4	7,388	
残土処理工						
		式	1		1,299,893	
コンクリート堰堤工						
		式	1		35,070,484	
作業土工						
		式	1		1,426,218	
コンクリート堰堤本体工						
		式	1		4,971,783	
コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額無					
		m3	126	27,007	3,402,882	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
止水板	CC300×7	m	5	4,913	24,565	
残存化粧型枠	前面露出部	m2	41	18,444	756,204	
残存型枠	背面+埋設部	m2	44	11,021	484,924	
型枠		式	1		270,420	30m2
足場		式	1		32,788	14m
コンクリート副堰堤工 (垂直壁工)		式	1		9,260,427	
コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	243	27,007	6,562,701	
止水板	CC300×7	m	4	4,913	19,652	
残存型枠	背面+埋設部	m2	220	11,021	2,424,620	
型枠		式	1		225,350	25m2
足場		式	1		28,104	12m
コンクリート側壁工		式	1		7,040,987	
コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	137	27,007	3,699,959	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	27	3,186	86,022	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水抜パイプ	VP-50 フィルター無	m	11	410.3	4,513	
吸出し防止材	150×150	枚	9	1,139	10,251	
残存化粧型枠	前面露出部	m2	98	18,444	1,807,512	
残存型枠	背面+埋設部	m2	130	11,021	1,432,730	
間詰工		式	1		684,189	
間詰コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	25	27,007	675,175	
型枠		式	1		9,014	1m2
水叩工		式	1		11,686,880	
コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	422	27,007	11,396,954	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	91	3,186	289,926	
仮設工		式	1		17,929,287	
土留・仮締切工		式	1		8,241,303	
作業ヤード整備工		式	1		3,354,916	
混合施設工		式	1		744,918	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		61,750	
交通管理工						
		式	1		5,526,400	
交通誘導警備員						400人日
B(昼間)		式	1		5,526,400	
直接工事費						
		式	1		54,417,916	
共通仮設費						
		式	1		9,873,307	
共通仮設費						
		式	1		4,845,403	
運搬費						
		式	1		499,385	
仮設材運搬費						99.4t
		式	1		499,385	
技術管理費						
		式	1		3,742,432	
第三者による品質証明						
		式	1		3,742,432	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		603,586	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,027,904	
純工事費						
		式	1		64,291,223	
現場管理費						
		式	1		18,739,920	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		83,031,143	
一般管理費等		式	1		13,968,857	
工事価格		式	1		97,000,000	
消費税相当額		式	1		9,700,000	
工事費計		式	1		106,700,000	